
 
DA: 824099142 

   

 1 

 

Dodatek č. 11 

k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2023/P/99/030102 
 
 

Smluvní strany 

 

Prodávající:  Lesy České republiky, s. p. 

se sídlem:  Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,  

  500 08 Hradec Králové 

zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem 

IČO:  42196451 

DIČ:  CZ42196451 

bankovní spojení. Česká spořitelna, a. s. 

 IBAN: CZ6708000000000008277872; SWIFT: GIBACZPX 

 

(dále jako „prodávající“) 

 

a 

 

Kupující:                                  Pila MSK, a.s. 

se sídlem:  č.p. 970, 756 06 Velké Karlovice  

zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 937 

zastoupený: Ing. Mariánem Koniarem, předsedou představenstva  

IČO:  47677961 

DIČ:  CZ47677961 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

                                                           č. účtu:  008010-0409042273/0300 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 

 
I. 

 

▪ V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy smluvní strany uzavírají kvartální dodatek v tomto znění:  
 

1. Specifikace dříví: 

 

• Jehličnatá kulatina k průmyslovému zpracování (KPZ), výběr z vláknin 

- dřevina: smrk, jedle, borovice, modřín, douglaska 

- čep 12 - 39 cm b.k., čelo max. 44 cm b.k. 

- délka 2,5 m + 2% nadměrek, max. však celková délka kusu nesmí přesahovat 2,8 m 

- délka 5 m + 2% nadměrek (max. do 10% z kvartálních dodávek) 

- dříví musí být kolmo zaříznuto po obou stranách – začelené 

- kořenové náběhy u oddenkových kusů maximálně 3 cm nad oblou plochu kmene 

- jednoduchá nebo složená křivost do 15% středního průměru (poměr mezi průhybem a 

středovou tloušťkou, například: při středové tloušťce 20 cm je max. povolený průhyb 

kmene do 3 cm) 

- sbíhavost 3 cm / 1 bm 

 



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví  

   

2 

 

       Povolené vady: sukatost bez omezení, napadení hmyzem, zabarvení a tvrdá hniloba   

                                 povoleno. 

    

       Nepovolené vady: slabá a přesílená dřevní hmota nad výše uvedené parametry, nadměrná 

                                      křivost, měkká hniloba, okus zvěří, odlupčivé trhliny, podélné   

                                      výsušné trhliny s hloubkou větší než 2 cm, obsah kovu. 

 

Součástí dodávek může být dříví chemicky ošetřené proti podkornímu hmyzu, přídavná 

barva tak nebude mít vliv na posuzování kvality. V případě zákazu vydaného příslušnými 

úřady může být odebráno pouze neošetřené dříví. 

 

 
 

2. Množství pro Q3 2024:  m3  

           z těchto lokalit: OŘ severní Morava  m3), OŘ jižní Morava  m3),  

                                     ostatní OŘ/LZ v rámci ČR po vzájemné domluvě 

 

           

 

▪ V souladu s čl. III., čl. IV. a čl. V. Rámcové kupní smlouvy: 

 

1.  Ceny dříví SM/JD v Kč/m3 bez DPH s platností od 1. 7. 2024 – 30. 9. 2024:    

ČEP Kč/m3 

11 – 11,9   Kč 

12 – 14,9 Kč 

15 – 19,9 Kč 

20 – 24,9 Kč 

25 – 29,9 Kč 

30 – 34,9 Kč 

35 - 39 Kč 

Br - dříví vykazující nepovolené vady            Kč 

            

           Výřezy kratší než 2,5 m budou fakturovány s objemovou srážkou 2% (jmenovitá délka 2,45 m). 

    

           Parita prodejní ceny - EXW (odvozní místa) 

 

 

 

 

 

 



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví  

   

3 

 

2. Ceny dříví BO/MD/DG v Kč/m3 bez DPH s platností od 1. 7. 2024 – 30. 9. 2024:    

ČEP Kč/m3 

11 – 11,9   Kč 

12 – 14,9 Kč 

15 – 19,9 Kč 

20 – 24,9 Kč 

25 – 29,9 Kč 

30 – 34,9 Kč 

35 - 39 Kč 

Br - dříví vykazující nepovolené vady            Kč 

            

           Výřezy kratší než 2,5 m budou fakturovány s objemovou srážkou 2% (jmenovitá délka 2,45 m). 

    

           Parita prodejní ceny - EXW (odvozní místa) 

 

 

II. 

 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 9. 2024. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá  

ze smluvních stran. 

 

 

 

V Hradci Králové  dne ………………….              V …………………….…   dne ………………. 

 

 

 

 

 

…………………………………………..  ………………….……………………………. 

Ing. Radovan Srba           Ing. Marián Koniar 

obchodní ředitel                             předseda představenstva  

Lesy České republiky, s.p.    Pila MSK, a.s.   




